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AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2010 
 

• ICT-liiketoiminnan organisaatio uudistettiin  
• Medialiiketoiminnan positiivinen kehitys jatkuu 

 
Konserni 
 

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa oli 44,5 milj. euroa (vuonna 
2009 vastaavalla jaksolla 51,1 milj. euroa), liiketulos 3,1 (0,2) milj. euroa, tulos ennen 
veroja 2,9 (-0,0) milj. euroa ja kauden tulos 3,0 (-0,4) milj. euroa. Konsernitaseen 
30.6.2010 loppusumma oli 60,4 (68,8) milj. euroa ja oma pääoma 22,0 (21,7) milj. 
euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 42,9 (36,4) % ja gearing 
1,8 (2,4).  

 
Positiivisen tuloksen toi  AinaCom Oy:n helmikuussa tekemä liiketoimintakauppa, 
jossa se myi TDC Oy:lle pääkaupunkiseudun verkon ja siihen liittyneet merkittävät 
verkkoasiakkuudet. Tulosvaikutuksesta huolimatta liiketoimintakauppa vaikuttaa 
pienentävästi konsernin liikevaihtoon ja operatiiviseen tulokseen vuonna 2010. 

 
 

Vuoden 2010 näkymät   
 

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan edelleen kehittyvän positiivisesti 
ilmoitusmyynnin paranemisen vuoksi. Myös kannattavuuden ennakoidaan 
paranevan.  

ICT -liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan jäävän vuoden 2009 tasosta. 
Liikevaihtoa pienentää em. pääkaupunkiseudun liiketoimintakauppa sekä muille 
teleoperaattoreille myytävän liikenteen väheneminen. ICT -liiketoiminnan tulos 
paranee kuluvana vuonna, mikä kuitenkin johtuu suurelta osin em. 
liiketoimintakaupan tuomasta myyntivoitosta. 
Konsernin liikevaihdon ennakoidaan pienenevän, mutta liiketuloksen vahvistuvan 
positiiviseksi vuonna 2010.  

 

Medialiiketoiminta  
 

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen  
tytäryhtiöt Ilves Jakelu Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiöt 
Hämeen Lehtipaino Oy (20 %) ja Jakelukulma Oy (20 %).  
 
Medialiiketoiminnan liikevaihto oli 8,9 milj. euroa (8,9) ja sen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 20,1 %.  
 

Hallinto ja viestintä 
Katri Pietilä 
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Yhtiörakennetta on kevennettiin sulauttamalla Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, 
Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy ja Radio Janne Oy Hämeen Sanomat Oy:öön tämän 
vuoden alussa. 
 
Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti toteutui ennakoitua paremmin ja kasvoi 
hieman edellisestä vuodesta. Kasvu oli sanomalehdistön keskiarvoa suurempi.  
 
Hämeen Sanomat -lehden tilausmyynti oli tavoitteiden mukainen ja kasvoi hieman 
edellisestä vuodesta.  
 
Hämeenlinnan Kaupunkiuutisten ja Hämeenlinnan Viikkouutisten ilmoitusmyynti laski 
edellisestä vuodesta.  
 
Ilves Jakelu osti helmikuussa 20 % omistusosuuden Forssan Kirjapaino Oy:n 
tytäryhtiöstä Jakelukulma Oy:stä, joka aloittaa 31.8. Forssan lehden varhaisjakelun 
Forssan alueella.  Myös muita lehtiä kuten Aamulehti, Helsingin Sanomat, 
Hufvudstadsbladet, Hämeen Sanomat, Loimaan Lehti ja Turun Sanomat ovat 
siirtämässä jakelunsa Itellalta tälle yhtiölle.  
 
 

ICT-liiketoiminta 
 

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat Aina Oy, Ainatel Oy, AinaCom Oy 
ja BookIT Finland Oy. Yhtiörakennetta on kevennetty sulauttamalla AinaCom 
Partners Oy ja AinaCom Helsinki Oy AinaCom Oy:öön toukokuussa ja AinaCom 
Turku Oy sulautuu siihen elokuun lopussa.  
 
ICT-liiketoiminnan liikevaihto oli 35,5 milj. euroa (42,2) ja sen osuus konsernin 
liikevaihdosta oli 79,9 %. Jakson liikevaihto ei ollut tavoitteiden mukainen. 
 
ICT-liiketoiminnan organisaatio uudistettiin 3.8. alkaen toiminnan tehostamiseksi ja 
asiakkaiden palvelun parantamiseksi.   

 
AinaCom Oy:n matkapuhelinliittymien määrä 30.6. oli 106.266.  
 
 

Muut yhtiöt 
 

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty 
konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja - 
viestintä. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu AinaCom Oy:n omistama Omnivest Oy, 
jonka toimialana on harjoittaa rahoitustoimintaa.  
 
Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa. 

 
 
Henkilöstö  
 

 
Konsernihallinnossa ja ICT-liiketoiminnassa päätettiin 2.8. yhteistoimintaneuvottelut, 
joiden jälkeen työnantaja päätyi 56 toistaiseksi voimassaolevan työpaikan 
vähennykseen tuotannollisista ja taloudellisista syistä.  
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Samassa yhteydessä päätettiin ICT-liiketoiminnan organisaation uudistamisesta.    
 
Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 447 henkilöä kokoaikaiseksi 
muutettuna (452 vuonna 2009 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli 
medialiiketoiminnassa 183 (196) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 244 (237) henkilöä ja 
konsernihallinnossa 20 (19) henkilöä. 
 
 

Osavuosikatsauksen laatimisperusta 
 
Osavuosikatsaus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- 
ja arvostusperiaatteita noudattaen. Kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole kuitenkaan 
noudatettu.  
 
Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. 
 
Hämeenlinna,  13.8.2010 
 
Hallitus 
 
 

Seuraava katsaus 
 
Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2010               ma 15.11. 
 
Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivultamme www.ainagroup.fi. 
 
Lisätietoja antavat: 
 
Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 075 755 2001 
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 075 755 2004 
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 075 755 2002 

 
Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 
toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa 
harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy 
tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli 98,8 miljoonaa euroa ja 
henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 451 henkilöä. Konsernin emoyhtiö 
on Aina Group Oyj.  
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Aina Group Oyj   
KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 
euroa) 1-6/2010 1-6/2009 1-12/2009 

  
LIIKEVAIHTO 44 490 51 076 98 843 
Liiketoiminnan muut tuotot 6 267 1 233 2 071 
Materiaalit ja palvelut 27 077 31 137 60 219 
Henkilöstökulut 11 979 11 152 22 325 
Poistot ja arvonalentumiset 2 074 2 752 5 441 
Liiketoiminnan muut kulut 6 529 7 110 13 181 
LIIKEVOITTO/-TAPPIO 3 098 158 -251 
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 29 10 20 
Rahoitustuotot ja -kulut -205 -189 -185 
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA 2 923 -21 -416 
Tuloverot 73 -331 50 
KATSAUSKAUDEN VOITTO/TAPPIO 2 996 -352 -366 
Jakautuminen    
   Emoyhtiön omistajille  2 996 -350 -366 
   Vähemmistölle  0 -2 0 

  
  

KONSERNIN TASE  (1000 euroa) 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009 
  

VARAT   
Pitkäaikaiset varat   
Aineelliset hyödykkeet 14 142 21 424 14 534 
Liikearvo 2 520 2 521 2 520 
Muut aineettomat hyödykkeet 4 245 4 110 4 437 
Sijoitukset  782 2 807 782 
Osuudet osakkuusyhtiöissä 229 210 220 
Pitkäaikaiset saamiset 8 007 2 762 2 476 
Laskennallinen verosaaminen 1 957 1 507 2 009 

31 881 35 342 26 977 
Lyhytaikaiset varat   
Vaihto-omaisuus 764 1 038 756 
Lyhytaikaiset saamiset 16 756 18 017 21 589 
Rahavarat 10 998 14 392 9 213 

28 518 33 447 31 558 
Myytävänä olevat pitkäaik. omaisuuserät 0   5 703 
Varat yhteensä 60 399 68 788 64 237 
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OMA PÄÄOMA JA VELAT  30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009 
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma   
Osakepääoma 11 782 11 782 11 782 
Ylikurssirahasto 2 776 2 776 2 776 
Edellisten tilikausien voitto 4 482 7 499 7 499 
Tilikauden voitto 2 996 -350 -366 

22 036 21 708 21 691 
Vähemmistön osuus  0 0 0 
Oma pääoma yhteensä  22 036 21 708 21 691 

  
Pitkäaikaiset velat   
Laskennallinen verovelka 209 650 641 
Varaukset  1 253 1 317 1 284 
Korolliset velat  9 933 11 591 9 947 
Korottomat velat  7 903 10 063 7 836 

19 298 23 620 19 708 
Lyhytaikaiset velat   
Korolliset velat 1 546 3 324 4 945 
Korottomat velat 17 520 20 137 17 893 

19 065 23 460 22 838 
Velat yhteensä  38 363 47 081 42 546 
Oma pääoma ja velat yhteensä 60 399 68 788 64 237 

  
  

Tunnusluvut 1-6/2010 1-6/2009 1-12/2009 
  

Oma pääoma, t eur 22 036 21 708 21 691 
Taseen loppusumma, t eur 60 399 68 788 64 237 
Sijoitetun pääoman tuotto, %  ROI 7,6 1,7 0,5 
Omavaraisuusaste, % 42,9 36,4 39,1 
Oman pääoman tuotto, %   ROE 13,6 -3,1 -1,6 
Gearing, % 1,8 2,4 7,7 
Tulos/osake, eur 50,86 -5,97 -6,22 
Oma pääoma/osake, eur 374,06 368,48 368,20 
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä) 191 2 352 4 794 
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä) 0,4 4,6 4,8 
Bruttoinvestoinnit, t eur 2 876 2 425 4 567 
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 678 671 672 
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. 447 452 451 

  
  

Konsernin vastuusitoumukset 30.6.2010 30.6.2009 31.12.2009 
  

Annetut vakuudet yhteensä 33 523 22 610 35 599 

Luvut ovat tilintarkastamattomia 
 


